
 

 

1.                            COOP Diskont Hlinsko                               
adresa Tylovo náměstí 271 

539 01 Hlinsko     

telefon +420 469 311 673       

e-mail 201jednota@centrum.cz     

web https://www.jednotahlinsko.cz/nabizime/nase-prodejni-site/201-hlinsko 

 

Parkování Vyhrazené stání pro ZTP 2x na parkovišti vedle vstupu. 

Přístup Chodník ze zámkové dlažby, sklon do vstupních dveří 4 -7%.    

Vstup přístupný 
Vstupní dveře a dveře ze zádveří automaticky otevírané do stran šířka 
vstupu 1800mm.   

Interiér přístupný 
Interiér obchodu se nachází v 1.NP a je v jedné výškové úrovni. Při vstupu 
je turniket, který odstraní pracovník prodejny, nebo umožní přístup do 
prodejny průjezdem u pokladen. Pokladní pás výšky 900mm, šířka 
průchodu 900mm, platební terminál výšky 1070mm. 

WC není 

  

Přemapováno 09/2022  zpracoval: Shánělová 

 
 


